
 

ESTADO DE  SERGIPE 
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 

 
 

EXTRATO DA ATA DA LICITAÇÃO Nº 018/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020 

 

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento de 

passagens aéreas, nacionais e internacionais, com utilização de sistema informatizado de gestão 

de viagens a ser disponibilizado via internet pela agência de viagens contratada, para atender as 

necessidades deste Poder, compreendendo: emissão de bilhetes de passagens nacionais e 

internacionais, b) reservas, alterações e substituições de passagens; c) informações sobre horários 

de partida/chegada, tabela de preços e tarifas promocionais conforme condições e especificações 

contidas no Termo de Referência e em seus anexos 

Favorecido: Plus Viagens e Turismo Ltda -EPP 

Parecer: DJ/AL nº 430/2020 

Homologação: Pelo Presidente e 1º Secretário, em 09.12.2020 

 

Aracaju, 16 de dezembro de 2020. 

 

Denise Vasconcelos G. Bendocchi 

Pregoeira Oficial da AL-SE 

 

 

*Publicado no Diário Oficial nº 28.569, em 17.12.2020 


